Datum Laterani 11 Kal. Novembris, Pontificarus nollri anno
decimo fexto.

Littera Innocentii Papa ; de fidelitate Regi praftanda.

A Rchiepifcopo & Epifcopis & nobilibus viris Baronibus , Mili- Ann. D,
-t»- tibus, necnon & univeriis populis per Angliam & Walliam 121 3.

conftitutis. An. 1)-.

Cum per ipfius gratiam ,
qui difcordanres parieres in fe angulari Joh.

lapide copulavit, vera pax & plena concordia fit inter Rccnnm
& Sacerdorium in Anglia rcformata , nos , qui tenemur c lam
& follicitudinem gerere fpecialem de cariflimo in Chrilio filio

noftro Johanne illultri Rege Anglorum ac ejus Regno
,
quod ad

Romanam Ecclefiam pcr donum ipfius fpeciali jure nofcitur per-

tinerc, fibi & hxredibus fuis providere volentes, per apoftolica

vobis fcripta mandamus atque prxcipimus quatenus in fidelitare ip-

fius Regis , ac hxredum fuorum prompto animo & coide lincero

perfeverare cureris; tales vos, circa devorionem ipfius, per rmnia
exhibentes,quod tam a nobis. quam ipfo debearis merito commen-
dari; fcientes pro certo quoa nos ad ipfius commodum & hono-
rem efficaciter afpiramus.

Datum Lateran. 5 Kal. Novembris, Pondficatus noftri anno
decimo fexto.

In eundem modum Willielmo illuftri Regi Scotiac, & nobili

viro Aie.xandro filio ejus.

l. 179* Balla qmd Pralati , nobiles & popalus Hibernicus per-

feverent in fidelitate Regis Angliit & HxredMm fHorttm.

INnocenrius Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fra- Ann. E
tribus, Archiepifcopis & Epifcopis, & dile^ftis filiis Abbaribus, 1213.

& cxteris eccleiiarum Prxlaris, & nobilibus viris Principibus , /tn. ij.

Comiribus , Baronibus , & univerlis Miliribus & populis per Y- Joh-
berniam conftitutis falutem & Apoilolicam benedidHonem. £31; Of/j

Cum
,
per ipfius gradam

,
qui difcordantes parietes in fe angulari

lapide copulavit , vera pax & plena concordia fit inter Regvum ef>

Sacerdotium in Anglia reformata , nos , qui tenemur curam & fol-

licimdinem gerere fpecialem de cariffimo in Chrifto filio noftro

Johanne illuftri Anglorum Rege, ac ejus Regno, quod ad Roma-
nam Ecclefiam ,

per donum ipiius , fpeciali jure nofcimr pertinere,

"

fibi & hxredibus fuis providere volentes ,
per apoftolica vobis

fcripta mandamus atque prxcipimus, quarinils in fidelitate ipfius

Regis ac Hxredum fuorum prompto animo & corde fincero per-

feverare curetis; tales vos, circa devorionem ipfius, per omnia
exhibentes, quod tam a nobis quam ipfo debeatis merico com-
mendari; fciences pro cerco quod nos ad ipfius commodum &
honorem efficacicer afpiramus.